BbicTplokoBa AnekcaHgpa MuxannosHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO BbicTptokoBa AnekcaHapa MuxannoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010299
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2018
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBlLLee DaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
DOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKM
apeHgHasa nnaTa OLeHKa
85-24 000 "TAVP" 29.10.2024 33 HeXUIoe PbIHOYHAS 4
HeABVMXUMOCTU
rnomeLieHune
apeHgHasa nnaTa
3a 4acTb OueHka
89-24 000 "TANP" 23.10.2024 pbIHOYHasA
HEXWJI0ro HeLBNXUMOCTHN
nomMeuieHns
apeHgHas
PEHA OueHka
nnaTa,
90-24 000 "TAUP" 30.10.2024 pbIHOYHas OBUXMMOTro
OBUXNMOe
MMyLLLEeCTBa
MMYLLLECTBO
OueHka
91-24 000 "TANP" 01.11.2024 KOHCTPYKLMA pbIHOYHasA OBUXNMOT0
nMmyuiecTsa
OueHka
92-24 000 "TAMNP" 15.11.2024 TpaHcnopT pbIHOYHas OBUXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
95-24 000 "TANP" 14.11.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA OBVXNMOTr0

nmyujecTtBa



96-24

98-24

100-24

101-24

102-24

103-24

104-24

105-24

106-24

107-24

109-24

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

26.11.2024

02.12.2024

04.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

23.12.2024

18.12.2024

27.12.2024

20.12.2024

apeHaHas
nnaTa,
OBMXUMOE
UMYLLLECTBO

TpaHcnopT

HeXXunoe
romeLlieHne

npaeo Ha
3aK/04eHne
Jorosopa
apeHabl
HEXXWUOoro
nometLeHuns

apeHaHas nnaTa
3a HeXunble
0b6BbeKThbl

OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

apeHOHaa naaTa
3a HeXWuJble
nomMewleHun

TpaHcnopT

apeHOHaa naaTa
3a HeXwuoe
nomMeuleHme

TpaHcnopT

apeHOHas niaTa
3a 4acTb
obbekTa
HeABV>XXMMOro
VMYyLLIECTBA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHkKa
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



