

**Быстрюкова Александра Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Быстрюкова Александра Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010299			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
85-24	ООО "ТАИР"	29.10.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89-24	ООО "ТАИР"	23.10.2024	арендная плата за часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
90-24	ООО "ТАИР"	30.10.2024	арендная плата, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
91-24	ООО "ТАИР"	01.11.2024	конструкция	рыночная	Оценка движимого имущества
92-24	ООО "ТАИР"	15.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
95-24	ООО "ТАИР"	14.11.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
96-24	ООО "ТАИР"	26.11.2024	арендная плата, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
98-24	ООО "ТАИР"	02.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
100-24	ООО "ТАИР"	04.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101-24	ООО "ТАИР"	10.12.2024	право на заключение договора аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
102-24	ООО "ТАИР"	10.12.2024	арендная плата за нежилые объекты	рыночная	Оценка недвижимости
103-24	ООО "ТАИР"	10.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
104-24	ООО "ТАИР"	13.12.2024	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
105-24	ООО "ТАИР"	23.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
106-24	ООО "ТАИР"	18.12.2024	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107-24	ООО "ТАИР"	27.12.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

109-24	ООО "ТАИР"	20.12.2024	арендная плата за часть объекта недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
--------	------------	------------	---	----------	------------------------